
Les sections vaudoises de tambours

Société Moniteur Président Mail Numéro Affiliation
Tambours de la fanfare d'Aigle Fabrice Ambresin ambresinfabrice@gmail.com 079 908 94 79 SCMV
Tambours de la fanfare d'Avenches Ludovic Frochaux samuel@lyre.ch 079 726 33 64 SCMV
Tambours de la fanfare de Combremont-le-Grand Renaud Bettex renaudbettex@gmail.com 079 268 87 36 SCMV
Tambours de la fanfare de Gilly-Bursins Florian Spirito spirito.f@hotmail.com 079 698 02 40 SCMV
Tambours de la fanfare des Monts-de-Corsier Christofer Borloz chris.borloz@gmail.com 079 787 42 07 SCMV
Tambours de Morges Christophe Laurent christo2000@hotmail.com 079 582 03 22 SCMV
Tambours et Fifres de Nyon Roberto Jarriccio robertojarriccio@hotmail.com 079 517 83 44 SCMV
Tambours de l'Avenir de Payerne Gaëtan Savary moniteur@avenirpayerne.ch 079 779 03 45 SCMV
Tambours de l'Union Instrumentale de Payerne Luce Chassot luce.chassot@gmail.com 079 790 86 78 SCMV
Tambours de la fanfare de Pomy Mathieu Richardet mathieu.richardet@bluemail.ch 079 605 43 31 SCMV
Tambours de la fanfare de Puidoux Vincent Vuilleumier vincator@hotmail.com 079 276 72 30 SCMV
Tambours de la fanfare de Yens Bertil Chabloz domaine.cite@bluewin.ch 079 560 10 72 SCMV
Tambours de la fanfare d'Yverdon Loïc Pillard loicpillard09@gmail.com 079 893 56 01 SCMV
Tambours de Château-d'Oex Baptiste Morier info@lamontagnarde.ch 079 906 31 55 SCMV
Tambours SDIS-Malley Nicolas Golay nicolas@golay.org 076 804 94 31 SCMV
Les Tambours de la Broye Ludovic Frochaux Emile Spahr ludovic.frochaux@majesticks.ch 079 726 33 64 URTF
Les Tambours des collèges de Lausanne Paul-Henri Monge Luke Hari ph.mong31110@gmail.com 076 595 78 11 URTF
Les Diabolos de Cossonay Jean-Yves Zwahlen Laurent Guggisberg tamboursdecossonay@gmail.com 079 372 15 59 URTF
Les tambours de la Merula Michel Favre m.favre_92@hotmail.fr 079 825 57 84 URTF
Fifres et tambours Montreusien Christophe Bertholet info@cavebertholet.ch 079 587 75 54 URTF
Les tambours de Villeneuve Denis Borloz denisborloz@gmail.com 079 467 31 25 URTF
Merula Tambours et Fifres Frédéric Schaefer ffschaefer@bluewin.ch 079 667 61 43 URTF
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